AUTOR: RONALDO NAPELOSO
PROCESSO Nº 218/02
PROJEIO DE LEI Nº 149/02

uu” | 349
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQU

LEI Nº 5.875
De 15 de agosto de 2002
Projeto de Lei nº 149/02

Autor: VereadorRonaldo Napeloso

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de
junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para uso do solo urbano).

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
So Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e
u a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 23

guinte lei:

ARARAQUARA, Estado de 5
de acordo com o que aprovo
de julho de 2002, promulga a se

- Fica permitida a instalação e
o ramo de atividade de Distribuição de

re as Avenidas Luiz Alberto e

Artigo 1º
mento comfuncionamento de estabeleci Ferrari Secondo, ent

Livros e Revistas, a Rua José
Queiroz Filho, desta cidade.

Artigo 2º- Esta le

posições emcontrário.

| entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as dis

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 15 (quinze) dias do

mês de agosto do ano de 002 (dois mil édois).
Arquivada em livro próprio

“Publicada no Jorna! toca!